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                    Wspólnotowy nordic walking
                    
                    Minione spotkanie Wspólnoty Spotkań Stowarzyszenia SPES było niezwykle aktywne i pełne radości! Rozpoczęliśmy od poczęstunku, który był doskonałą okazją do rozmów. Następnie udaliśmy się wspólnie do lasu przy stawie Starganiec, by cieszyć się piękną pogodą i spędzić czas na świeżym powietrzu. Słońce wyszło zza chmur jakby na nasze życzenie, a wcale się na to nie zapowiadało.


                  


                    
            
                            2024-03-08Klub integracyjny w kinie
Klub Integracyjny Stowarzyszenia SPES gromadzi asystentów oraz osoby z niepełnosprawnością intelektualną, które prezentują wysoki stopień samodzielności. W pierwszej kolejności klubowicze udali się do uniwersyteckiej kawiarni. Rozmowom nie było końca. Następnie grupa poszła do kina Kosmos. Komedia romantyczna wprawiła nas w jeszcze lepszy nastrój. Jak dobrze było się znowu spotkać.


                            2024-03-06Zagrali w soft petanque
Uczestnicy Ośrodka Terapii SPES, osoby z niepełnosprawnością intelektualną, zagrali w II Katowickim Halowym Turnieju Soft Petanque, który stanowił podsumowanie Grand Prix województwa śląskiego w soft-petanque. Rywalizowali w gronie 26 dubletów. Uczyli się nowych technik rzucania miękką kulą. Grali jak równy z równym.

            
            
        

    

    
        Blog
	Dziękujemy Ojcze HenrykuDziś 13. rocznica śmierci o. Henryka Tomysa OMI, proboszcza parafii NSPJ na Koszutce
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                    Przejdź do wersji klasycznej                    
                
                
                

                            

        


                        
        
   
        




                    
                        Newsletter
                    

                    
                        Newsletter spes.org.pl
                        Na podany przez Ciebie adres mailowy przesyłać będziemy najnowsze informacje - zostań w kontakcie!
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                        Możesz pomóc
                    

                    
                        Możesz pomóc
                        Włącz się w pomaganie. Osoby niepełnosprawne, w trudnej sytuacji życiowej i materialnej czekają na Twój gest. Szczegółowe informacje w dziale  MOŻESZ POMÓC

                    

                
            
    